Registrador Mercantil de letón ay coll

Guayaquil, 28 de Junio de 1995 Srta.Ing. CATALINA CATTAN AMPUERO Cludad.-De mis consideraciones: Me es grato informarle que la Junta General Universal de Accionistas de la compañía INMOBILIARIA PREDIAL INMOKATTYS S.A., reunida el día de hoy, tuvo el acierto de elegirla en el cargo de PRESIDENTE por el plazo de cinco años. Le conformidad con el Artículo Décimo Tercero del Estatuto Social", usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, únicamente cuando reemplace al Gerente General. INMOBILIARIA PREDIAL INMOKATTYS S.A. se constituyó mediante escritura. Dr. Jorge Pino Vernaza, el 14 de Noviembre de 1994, inscriça en el Registro Mercantil el 28 de Junio de 1995 Registro Mercantil el 28 de Junio de 1995 Augurándole éxitos en sus funciones. Atentamente! p. INMOBILIARIA PREDIAL INMOKATTYS 5.4 En la presente fecha que da inscrito este Ab. Denia Pezo Zuniga Nombramiento de Presidente Secretaria ad-hoc Folic(s) 39/22 Ragistro Mercantil No 12-42V Repettorio No. , 25-011 Se archivan los Comprobantes de pago por los Acepto el cargo impuestos respectivos.-Guayaquil, 28 de Junio de 1995 Eusyaquil, 24 de fulio de AB. HECTOR MIGUEL ALCIVER INTRADE

ING. CATALINA CATTAN AMPUERO